СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04 октября 2024года                                                                                     № 128
д.Русское Тювеево

О досрочном прекращении  полномочий Главы Русско-Тювеевского сельского поселения   Темниковского муниципального района Республики Мордовия

Рассмотрев  заявление Бондарчук О.И. о досрочном прекращении полномочий Главы Русско-Тювеевского сельского поселения  Темниковского муниципального района Республики Мордовия  по собственному желанию, на основании п.2 ч.6 ст.36 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Русско-Тювеевского  сельского поселения, Совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Р Е Ш И Л:
1. Принять отставку по собственному желанию Главы Русско-                        Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района  Республики Мордовия Бондарчук Ольги Ивановны.
2. Считать прекращенными досрочно полномочия Главы Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия Бондарчук Ольги Ивановны
с 09 октября  2024 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение обнародовать в порядке определенным Уставом Русско-Тювеевского сельского поселения.
Глава Русско-Тювеевского

сельского поселения Темниковского

муниципального района Республики Мордовия                       О.И. Бондарчук